关于规范应山路机械租赁市场的通告

为提高城市管理水平,创造清洁、优美的城市环境和良

好的公共秩序，切实解决应山路道路两侧机械车辆乱停乱放

等突出问题，根据《城市市容和环境卫生管理条例》、《山西

省城市市容和环境卫生管理实施办法》、《山阴县“门前五包”

责任制管理办法》等法律法规规定，从即日起整治应山路道

路两侧机械车辆乱停乱放等突出问题。为了规范市容秩序，

现将有关事项通告如下：

从即日起应山路道路两侧各种机械车辆务于 2021 年 11

月 10 日前全部停发到煤炭酒店北 200 米路西停车场（北沙

沟机械租赁市场），请各车主积极配合，做到入市入店规范

经营。对在规定时间内不自觉整改到位的，县城市管理综合

行政执法局将组织力量严格整治，依法清除(扣押)其相关车

辆，同时按照相关法律法规进行处罚；

对阻碍执法人员执行公务的，由公安部门依据《中华人

民共和国治安管理处罚法》等法律法规从严处理；构成犯罪

的，依法追究刑事责任。

本通告自发布之日起执行。

特此通告

山阴县城市管理综合行政执法局

2021 年 11 月 4 日